Anmalan av delegationsbeslut
enligt punkt D1.2 i KFN:s delegationsordning

Delegationsbeslut

Forening

Huddinge Gymnastikférening

Huddinge Idrottsférening

Stuvsta IF
Sodertorns Simsallskap
Sorskogens IF

Huddinge Innebandysallskap

Verkstallighetsbeslut, for kinnedom

Forening

Féreningen Stortorpsparken
Huddinge Riksteaterférening
Segeltorps Kulturférening

SPF seniorerna Huddinge

ABF Huddinge

Centrala Huddinge Pro-Forening
Paradisets Bridge Sallskap

PRO Skogas

PRO Trangsund

SPF seniorerna Huddinge
Stuvsta-Snattringe PRO-férening
Capital Bike Park Locals

Glado Ridséllskap

Huddinge Handbollsklubb
Huddinge Skidklubb Alpina For.
IK Sédra

Korpféreningen Huddinge Botkyrka
Segeltorps Bordtennisklubb
Snattringe SK

GOmmargardens Ridsallskap
Huddinge Idrott och gymnastikkl.
Seniornet Huddinge

Stockholm Athletic Fotbollsférening
Sundby Ridklubb

Svea Konstakningsklubb

Varby Gards Scoutkar

Agesta Ridklubb

Huddinge AIS Friidrott

Huddinge Riksteaterférening
Huddinge Scoutkar

Huddinge Tennisklubb

Move Huddinge

Régdalens Skogstradgards Ideella férenin

Skogas-Trangsunds IBK

Period: 2023-09-01-2023-10-03

Bidragstyp
Aktivitetsbidrag

Aktivitetsbidrag

Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag

Aktivitetsbidrag

Bidragstyp
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Pensionarsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Bidrag till arrangemang - Kultur
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Aktivitetsbidrag
Bidrag till arrangemang - Kultur
Aktivitetsbidrag

Summa
120409,8

267668,1

286366,5
119191,8
121644,6

146216,7

Summa
6200
15 650
14 418
36961
55 600
23898
8745
21428
25 560
60 140
21950
3798,9
32411,4
164 136,0
30962,4
1148,7
2209,2
51 250,5
15970,5
18 606,0
45 330,6
8792,5
3183,6
51025,8
36 834,0
4832,1
70247,1
83769,0
15 750,0
19 158,3
50 687,7
50103,9
10 000,0
37961,7

Datum
2023-09-26

2023-09-26

2023-10-03

2023-10-03

2023-10-03

2023-10-03

Datum
2023-09-11
2023-09-11
2023-09-11
2023-09-11
2023-09-20
2023-09-20
2023-09-20
2023-09-20
2023-09-20
2023-09-20
2023-09-20
2023-09-26
2023-09-26
2023-09-26
2023-09-26
2023-09-26
2023-09-26
2023-09-26
2023-09-26
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03
2023-10-03



